
 

 

 

Prot.n.  1272 DEL 01.03.2023 

 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA FORMAZIONE Dl GRADUATORIA PER 

L’ INDIVDUAZIONE Dl DESTINATARIO Dl CONTRATTI Dl COLLABORAZIONE PER L’INSEGNAMENTO DI 

CODL/02 LINGUA INGLESE ANNO ACCADEMICO 2022/2023. 

  

IL DIRETTORE 

VISTA  la legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D .P VR. 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;  

VISTO lo Statuto del Conservatorio; 

VISTO Il bando Prot.n. 452 del 24.01.2023 per 1a stipula dl contratti di collaborazione inerenti 

l’assegnazione di materie d’insegnamento anno accademico 2022/2023; 

VISTO il Decreto Direttoriale Prot. n. 1135  del 23.02.2023   di nomina della Commissione giudicatrice  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice Prot.1252 del 28.02.2023; 

 

D E C R E T A 

ai sensi di quanto disposto dal  bando Prot. n. 452 del 24.01.2023 , l’assegnazione dell’incarico  per la 

stipula di contratto dl collaborazione per l’insegnamento di CODL/02 LINGUA INGLESE  per l’anno 

accademico 2022/2023  il Pro.re FIACCO TIZIANA. 

 
 Risultano inoltre idonei i seguenti Professori: 

1. PALOMBA GHISONI VERONICA 



2. CRETA  FEDERICA MARIA 

3. BRIOLI  LAURA 

4. GALLINA MARTINA 

5. BUCCIONE ALESSANDRA 

6. GIANNICCHI FEDERICA 

7. ZANNA  ALESSIA 

8. MOTTOLA ILEANA 

9. D’ERME CHIARA 

10. FRAU  GAIA 

11. GEMMA GIOVANNA 

12. MIGLIORE BRIGIDA 

13. COLADONATO VALENTINA 

14. MAFFI  ELISA MADDALENA 

15. ARCECI  ANDREW 

16. SEMERARO MARINA 

17. CROCE  DANIELE 

18. SPERANZA SONIA 

19. GRIGICH DIANA 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’istituzione e sulla pagina web del Ministero 

dell’Università e della Ricerca. 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto, decorrerà il termine di 60 giorni per produrre ricorso 

al Tribunale Amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso al Presidente della Repubblica. 

 

 

       

   


